[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	28.09.2018
	с. Яковлевка
	№
	515

О признании утратившим силу распоряжения от 18.09.2014 №409 «О создании комиссии для проведения проверки достоверности сведений, предоставляемых гражданами, изъявившими улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат»
В целях приведения правовых актов Администрации Яковлевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Яковлевского муниципального района от 18.09.2014 №409 «О создании комиссии для проведения проверки достоверности сведений, предоставляемых гражданами, изъявившими улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района Левченко С.И.
Глава района – глава Администрации
Яковлевского муниципального района

         Н.В. Вязовик
Лист согласования

Проекта постановления (распоряжения) главы Администрации

Яковлевского муниципального района

О признании утратившим силу распоряжения от 18.09.2014 №409 «О создании комиссии для проведения проверки достоверности сведений, предоставляемых гражданами, изъявившими улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат»
	Должность
	Фамилия, инициалы
	Замечание, подпись, дата

	Глава района – глава Администрации Яковлевского муниципального района
Первый заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального района
Руководитель аппарата Администрации Яковлевского муниципального района

Начальник юридического отдела Администрации Яковлевского муниципального района

Начальник отдела экономического развития Администрации Яковлевского муниципального района

	Н.В. Вязовик

С.И. Левченко
О.В. Сомова

И.В. Иванченко

Ю.С. Шамрай

Распоряжение подготовлено: П.С. Летяга

                                                                            (и.о.фамилия  должностного лица)
Распоряжение разослать:

1. Первому заместителю главы Администрации Яковлевского муниципального района;

2. Отдел экономического развития Администрация Яковлевского муниципального района ;

3. Разместить на сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

Подпись ____________________

Дата «27» сентября 2018 г.